
Dz zm 22 600 - str, 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 124 800 124 800 139 800 124 800 15 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 15 000 15 000

PWSMK ZDMK/DIW/T-XIV-3/20. Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 15 000 15 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 15 000

6050 15 000 15 000

60016 Drogi publiczne gminne 124 800 124 800

GWSMK ZDMK/DBR-T-XIV. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 109 800 109 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 109 800 109 800

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109 800 109 800

4270 109 800 109 800

GWSMK ZDMK/DBR-T-XVII. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4270 15 000 15 000



Dz zm 22 600 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
60017 Drogi wewnętrzne 124 800 124 800

GWSMK ZDMK/DIW/T-XIY-4/21. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZDMK ZDMK 124 800

124 800

124 800

124 800

124 800

124 800
————



Dzzm22 750 str.l

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 600 6 600 15 800 15 800

75095 Pozostała działalność 6 600 6 600 15 800 15 800

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-A-X.

BD/DBR-A-XV.

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

ZDMK

FK

ZDMK

BD 6 600

6 600

6600

6 600

6 600

6 600

6 600

6 600

—

9 200

9 200

9 200

9 200

6 600

6 600

6 600

6 600

9 200

9 200

9 200

9 200

6 600

6 600

6 600

6 600

—



Dz zm 22 758

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 136 200

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 200

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4810

FK UMK 136 200

136200

136200
136 200

----------- -----————



Dzzm22 801 str.l

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 000 40 000 4 000 101 000 72 000 29 000

80195 Pozostała działalność 44 000 40 000 4 000 101 000 72 000 29 000

GWSMK MCOO/DBR-E-I. Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 40 000 40 000 40 000 40 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000 40 000 40 000 40 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000 40 000

4340 40 000 40 000

GWSMK ZSO 7/DBR-E-VI. Wydatki bieżące ZSO 7 ZSO 7 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

15 000

15 000

15 000

15 000

PWSMK ZSŁ/DBR-E-YIII. Wydatki bieżące ZSŁ ZSŁ 25 000 25 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 25 000 25 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

25 000

25 000

25 000

25 000



Dzzm22 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
GWSMK MCOO/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MCOO P87 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4210 2 000 2 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XIL Wydatki bieżące MCOO SP 123 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4270 15 000 15 000

PWSMK ZSG 1/DBR-E-XVI. Wydatki bieżące ZSG1 ZSG1 4 000 4 000 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000 4 000 4 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000 4 000 4 000

4210 800 800

4220 3 200 3 200

4240 4 000 4 000



Dz zm 22 855 - str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 22 500 22 500

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 500 22 500

GWSMK 731/DBR-Z-XI. Wydatki bieżące Ż31 Ż31 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

2 500

2 500

2 500

2 500

GWSMK Ż 6/DBR-Z-XV. Wydatki bieżące Ż6 Ż6 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

20 000

20 000

20 000

20 000



Dz zm 22 900 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 000 4 000 4 500 4 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 500

90095

GWSMK ZZM/DBR-O-III. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

Pozostała działalność

ZZM ZZM

4 000 4 000

500

500

500

500

4 000

500

500

500

500

4 000

—

GWSMK

GWSMK

ZZM/DBR-O-XI.

ZZM/DIW/O-XI-5/20.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM 4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000



Dz zm22 921 - sir. 1

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 15 000 15 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000 15 000

GWSMK KD/DIR/O-Vn-6/22. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6220

FK KD

— —

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000
—



Dzzm22 926 str.l

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia 
w tym:

Ogółem

Zwiększenia 
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 s> J0 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 17 000 17 000

92601 Obiekty sportowe 9 500 9 500

92605

GWSMK ZIS/DBR-S-XII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

Zadania w zakresie kultury fizycznej

ZIS ZIS

———

9 500

9 500

9 500

9 500

7 500

9 500

9 500

9 500

9 500

7 500

—

GWSMK ZIS/DBR-S-XII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

ZIS ZIS

—---- - —— _ ——

7 500

7 500

7 500

4 100

3 400

7 500

7 500

7 500

4 100

3 400

—



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: KD/DIR/O-VII-6/22

Nazwa zadania: Zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku
Klubu Kultury ”Przegorzały” przy ul. Kamedulskiej 70

Finansowanie w 2022 r.: 15 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2022 r.: B

Lata realizacji: 2022

Jednostka realizująca: KD

Lokalizacja: Dzielnica VII

Zakres rzeczowy w 2022 r.:

Dofinansowanie zagospodarowania terenu zielonego na tyłach budynku Klubu Kultury ’ Trzegorzały” 

przy ul. Kamedulskiej 70.

Efekt w 2022 r.:
Dofinansowano zagospodarowanie terenu zielonego na tyłach budynku Klubu Kultury ’ Trzegorzały” 

przy ul. Kamedulskiej 70.



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZZM/DIW/O-XI-5/20
Nazwa zadania: Przebudowa ciągu pieszego pomiędzy ul. Cechową i ul. 

Stojałowskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 150 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 146 000 zł



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-3/20
Nazwa zadania: Budowa przejścia dla pieszych na ul. Sołtysowskiej

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 91180 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 106 180 zł



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XIV-4/21

Nazwa zadania: Budowa zatok parkingowych w os. 2 Pułku Lotniczego

przed zmianą:

Finansowanie w 2022 r.: 125 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2022 r.: 200 zł


